
НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                     
                             (созыв шестой – заседание тридцать третье) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
26.02.2021                                   р.п. Дмитриевка        № 305 
 
О назначении  публичных слушаний по проекту решения Никифоровского 
районного Совета народных депутатов «Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета Никифоровского района за 2020 год» 
 
          В соответствии со ст.  28 Федерального закона от 6 октября 2003г. 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст. 18 Устава Никифоровского района Тамбовской 
области,  
         
            Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
          1.Назначить публичные слушания по проекту решенияНикифоровского 
районного Совета народных депутатов «Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета Никифоровского района за 2020 год» на 25 марта 2021 
года в 10 часов в малом зале заседаний  администрации района.  
           2. Рекомендовать администрации района не позднее 11 марта 2021 года 
опубликовать проект решения «Об утверждении отчета об исполнении  
бюджета Никифоровского района за 2020 год» в газете «Официальный 
вестник Никифоровского района», а также разместить  на сайте сетевого 
издания «РИА «ТОП 68» в информационно-коммуникационной сети 
«Интернет»(www.top68.ru) и официальном сайте администрации 
Никифоровского района. 

3. Возложить ответственность за подготовку и проведение публичных 
слушаний на постоянную депутатскую комиссию районного Совета по 
бюджету, экономике, муниципальной собственности   и социальным 
вопросам. 

4. Проинформировать жителей района о возможности направить свои 
предложения по отчету об исполнении  бюджета Никифоровского района за 
2020 год в Никифоровский районный Совет народных депутатов до 22 марта 
2021 года по адресу: р.п. Дмитриевка, пл. Ленина, 1. 
          5.Опубликовать  настоящее решение в газете «Официальный вестник 
Никифоровского района», разместить на сайте сетевого издания « РИА «ТОП 
68» в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru). 
          6. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
Председатель Никифоровского районного  
Совета народных депутатов                                                                А.М. Григин 


